Iliadis poetam οὐ παρεισάγειν τοὺς ἥρωας χρησιμοποιεῖν ἰθὺς, τὸν δὲ τῆς Ὀδυσσεύς. Aristarchi sententiam ibidem reperies appositam; Platonem etiam in hac re viam praeivisse Aristarcho videbis, Aristarchum leviter Platonem correxisse. Recentiores poetas Graecos putasse supra notavi, Homero Achillem Patrocli fuisse amatorem; quam opinionem ab Aristarcho esse rejectam; intellexit is Homero Patroclum majorem natu esse quam Achillem. Atque hoc jam Plato observaverat homo vere divinus, qui Sympos. p. 180 A = 773 A 15 Aeschylum contendit falso Achillem facere amatorem Patrocli; Patroclum enim Homeri majorem natu esse quam Achillem, hunc autem pulchriorem quam Patroclum et omnes heroes. Quod ipse Plato statuit eodem loco, Patroclum potius amatorem fuisse Achillis, in eo ille erravit; correxit Aristarchus.

Redeamus ad chorizontes. Horum opera in quo evincendo tota fuit posita, Odysseam diversissimam esse ab Iliade, ne id quidem a Platone cogitatione prorsus alienum videtur fuisse. Evolvat Hippium minorem cap. 1 p. 177 A 8 Tur.; reperies Socratem exponentem, sese audivisse, ὅτι ἡ Ἰλιάς κέλλιον εἶη ποίημα τῶ Ὀμήρῳ ἢ ἡ Ὀδύσεια. Odysseam certe ut Homero eriperet Plato tantum a fuisse vides, ut Homeri eam quoque esse hoc ipso loco addiderit; atque non ita pauci accedunt alii loci, quibus Odysseam simul et Iliadem ut Homeri carmina nominat, veluti Hipp. minor. cap. 4 p. 178 A 41 Tur.; attamen προτετυπωμένως in Hippiae illo loco tangi id a quo chorizontes videntur profecti esse vix negaveris. Atque hoc, quod modo prodidi, Odysseam et Iliadem saepius ut Homeri carmina una nominari a Platone, Alexandrinorum quodammodo redolet sententiam eam, qua praeter Iliadem certe et Odysseam ad Homerum nihil referendum esse censebatur. Et hoc quidem observavi, praeter Iliadem et Odysseam a Platone nullum carmen Homeri designatum esse nomine. Nam quos versus ille Phaedr. 252 B = 804 B 24 ut ἀπόθετα Ὀμηριδῶν ἔπη profert, ea ille hoc ipso titulo aliena sese judicare ab Homero clare indicat. Cypriorum carmen laudatur Euthyphron. cap. 13 p. 6 B 41 Tur. (cfr. scholl. p. 892 B 12) ut alius poetae, non Homeri foetus. Epitaphium Midae in vita Homeri 1 cap. 11 ad Homerum relatum a Platone ita

profertur Phaedr. p. 264 C = 810 B 22, ut Homerum certe ejus auctorem non habuisse illum appareat. Margites ad Homerum disertis verbis refertur in Alcibiade 2 cap. 10 p. 336 B 15 (cfr. A 39); sed hunc dialogum Platonis non esse monui. Ab Aristotele Margiten Homero adscribi vidimus. In spuris Iliadis et Odysseae versibus discernendis et ejiciendis criticam exercuisse Plato non videtur. Certe notatum non repperi apud eum versum ut spurium; complures autem locos, quos Alexandrini obelis appositis damnarunt, diserte ille ad Homerum retulit. Vide in Turicensi indice versus e libro ω excitatos vel ex λ 565—627, quorum duos 601. 582 in Protagora tangi supra vidisti. Memorabile autem visum, apud Platonem neque ex Iliade petatum neque ex Odyssea reperiri ne unum quidem versum, qui hodie in contextu quem dicunt Homeri non legatur, quales multos fuisse quum alia docent tum maxime Aristarchi diplae illae punctatae ὅτι Ζηρόδοτος ὑποτάσσει στίχον, purae ὅτι τινὲς ὑποτάσσουσι στίχον (στίχους). Talibus versibus, quales Alexandrini non obelis notarunt sed ne scripserunt quidem, codices Homeri eos, quibus Aeschines et Aristoteles usi sunt, refertos fuisse constat; Platonem igitur multo melioribus atque antiquioribus codicibus quam illos duos viros doctos usum fuisse certum habeto. Qua in re tacendum non est, quod in recentiores Homeri editiones illati sunt versus nonnulli Θ 548 sqq ex Alcibiade 2 cap. 13 p. 337 B 17 Tur., ubi ut Homeri illi laudantur; auctorem vero hujus dialogi Platonem non esse bis jam monui. Scholiastae Homeri ad unum omnes quinque versus Θ 548—552 ignorant; codices Homeri mspti unum exhibent Θ 549 κνίσθη δ' ἐκ πεδίου; hunc igitur Bekker in contextu retinuit, reliquos illos quattuor, qui Pseudoplatonis sola auctoritate nituntur, in marginem inferiorem rejecit. Wolfus versus quinque 548—552 uncis inclusit.